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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 268 664 135,28 227 378 119,59 83 392 220,44 113 780 015,24 0,00 13 531 338,91 16 674 545,00 0,00 41 286 015,69 3 223 890,00 38 062 125,69

2026 292 246 280,37 233 830 764,00 86 310 948,00 117 762 316,00 0,00 12 499 346,00 17 258 154,00 0,00 58 415 516,37 13 891 128,00 44 524 388,37

2027 305 080 997,94 242 168 565,00 88 986 587,00 121 412 948,00 0,00 13 500 000,00 18 269 030,00 0,00 62 912 432,94 2 300 000,00 60 612 432,94

2028 271 801 245,19 249 082 087,00 91 478 211,00 124 812 511,00 0,00 14 500 000,00 18 291 365,00 0,00 22 719 158,19 500 000,00 22 219 158,19

2029 256 650 385,00 256 650 385,00 94 039 601,00 128 307 261,00 0,00 15 500 000,00 18 803 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 263 679 145,00 263 679 145,00 96 390 591,00 131 514 943,00 0,00 16 500 000,00 19 273 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 270 611 445,00 270 611 445,00 98 703 965,00 134 671 302,00 0,00 17 500 000,00 19 736 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 276 926 785,00 276 926 785,00 100 776 748,00 137 499 399,00 0,00 18 500 000,00 20 150 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 283 095 321,00 283 095 321,00 102 792 283,00 140 249 387,00 0,00 19 500 000,00 20 553 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 289 367 228,00 289 367 228,00 104 848 129,00 143 054 375,00 0,00 20 500 000,00 20 964 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 295 475 705,00 295 475 705,00 106 840 243,00 145 772 408,00 0,00 21 500 000,00 21 363 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 301 407 267,00 301 407 267,00 108 763 367,00 148 396 311,00 0,00 22 500 000,00 21 747 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 307 148 690,00 307 148 690,00 110 612 344,00 150 919 048,00 0,00 23 500 000,00 22 117 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 312 403 420,00 312 403 420,00 112 271 529,00 153 182 834,00 0,00 24 500 000,00 22 449 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 317 434 068,00 317 434 068,00 113 843 330,00 155 327 394,00 0,00 25 500 000,00 22 763 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 323 099 591,43 208 866 306,04 107 192 846,94 0,00 0,00 2 762 860,53 0,00 0,00 114 233 285,39 114 233 285,390,00 2 983 684,00

2026 307 746 280,37 210 233 662,00 108 481 976,00 0,00 0,00 4 420 000,00 0,00 0,00 97 512 618,37 97 512 618,370,00 200 000,00

2027 305 080 997,94 215 083 703,00 111 302 507,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 89 997 294,94 89 997 294,940,00 0,00

2028 271 801 245,19 219 944 822,00 114 085 070,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 51 856 423,19 51 856 423,190,00 0,00

2029 256 650 385,00 225 333 443,00 116 937 197,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 31 316 942,00 31 316 942,000,00 0,00

2030 257 879 145,00 230 856 779,00 119 860 627,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 27 022 366,00 27 022 366,000,00 0,00

2031 264 611 445,00 236 088 199,00 122 857 143,00 0,00 0,00 3 970 000,00 0,00 0,00 28 523 246,00 28 523 246,000,00 0,00

2032 270 926 785,00 241 451 154,00 125 928 572,00 0,00 0,00 3 530 000,00 0,00 0,00 29 475 631,00 29 475 631,000,00 0,00

2033 277 095 321,00 246 969 183,00 129 076 786,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 30 126 138,00 30 126 138,000,00 0,00

2034 283 367 228,00 252 615 913,00 132 303 706,00 0,00 0,00 2 650 000,00 0,00 0,00 30 751 315,00 30 751 315,000,00 0,00

2035 289 475 705,00 258 420 061,00 135 611 299,00 0,00 0,00 2 205 000,00 0,00 0,00 31 055 644,00 31 055 644,000,00 0,00

2036 295 407 267,00 264 390 437,00 139 001 581,00 0,00 0,00 1 770 000,00 0,00 0,00 31 016 830,00 31 016 830,000,00 0,00

2037 301 148 690,00 270 510 948,00 142 476 621,00 0,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 30 637 742,00 30 637 742,000,00 0,00

2038 306 403 420,00 276 805 597,00 146 038 537,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 29 597 823,00 29 597 823,000,00 0,00

2039 311 434 068,00 283 254 487,00 149 689 500,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 28 179 581,00 28 179 581,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -54 435 456,15 0,00 58 435 456,15 43 800 000,00 43 800 000,00 10 635 456,15 10 635 456,15 4 000 000,00 0,00

2026 -15 500 000,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 300 000,00 0,00 18 511 813,55 33 147 269,700,00

2026 x x x x 0,00 59 800 000,00 0,00 23 597 102,00 23 597 102,000,00

2027 x x x x 0,00 59 800 000,00 0,00 27 084 862,00 27 084 862,000,00

2028 x x x x 0,00 59 800 000,00 0,00 29 137 265,00 29 137 265,000,00

2029 x x x x 0,00 59 800 000,00 0,00 31 316 942,00 31 316 942,000,00

2030 x x x x 0,00 54 000 000,00 0,00 32 822 366,00 32 822 366,000,00

2031 x x x x 0,00 48 000 000,00 0,00 34 523 246,00 34 523 246,000,00

2032 x x x x 0,00 42 000 000,00 0,00 35 475 631,00 35 475 631,000,00

2033 x x x x 0,00 36 000 000,00 0,00 36 126 138,00 36 126 138,000,00

2034 x x x x 0,00 30 000 000,00 0,00 36 751 315,00 36 751 315,000,00

2035 x x x x 0,00 24 000 000,00 0,00 37 055 644,00 37 055 644,000,00

2036 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 37 016 830,00 37 016 830,000,00

2037 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 36 637 742,00 36 637 742,000,00

2038 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 35 597 823,00 35 597 823,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 34 179 581,00 34 179 581,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,16% 10,51% 32,44% 32,03% TAK TAK

2026 2,22% 12,69% 29,70% 29,30% TAK TAK

2027 1,92% 13,81% 27,81% 27,41% TAK TAK

2028 1,88% 14,30% 21,05% 20,64% TAK TAK

2029 1,82% 14,81% 19,02% 18,62% TAK TAK

2030 4,13% 15,06% 12,57% 12,16% TAK TAK

2031 3,94% 15,21% 14,09% 13,68% TAK TAK

2032 3,69% 15,09% 13,77% 13,77% TAK TAK

2033 3,45% 14,88% 14,42% 14,42% TAK TAK

2034 3,22% 14,65% 14,74% 14,74% TAK TAK

2035 2,99% 14,33% 14,86% 14,86% TAK TAK

2036 2,79% 13,91% 14,86% 14,86% TAK TAK

2037 2,58% 13,38% 14,73% 14,73% TAK TAK

2038 2,39% 12,67% 14,49% 14,49% TAK TAK

2039 2,21% 11,86% 14,13% 14,13% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 090 028,00 1 090 028,00 948 374,00 2 310 921,00 2 310 921,00 2 217 861,00 2 280 222,00 2 280 222,00 1 766 340,00

2026 573 689,00 573 689,00 508 601,00 0,00 0,00 0,00 637 357,00 637 357,00 455 612,00

2027 306 050,00 306 050,00 267 794,00 0,00 0,00 0,00 396 072,00 396 072,00 267 794,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 372 714,00 3 372 714,00 2 455 011,00 106 184 950,39 0,00 0,00 0,003 960 997,00 102 223 953,39 0,00

2026 3 000,00 3 000,00 0,00 87 998 626,37 0,00 0,00 0,001 604 957,00 86 393 669,37 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 63 709 377,94 0,00 0,00 0,00396 072,00 63 313 305,94 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 22 660 158,19 0,00 0,00 0,000,00 22 660 158,19 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 280 553 112,89 106 184 950,39 87 998 626,37 63 709 377,94 22 660 158,19 280 553 112,89

1.a - wydatki bieżące 5 962 026,00 3 960 997,00 1 604 957,00 396 072,00 0,00 5 962 026,00

1.b - wydatki majątkowe 274 591 086,89 102 223 953,39 86 393 669,37 63 313 305,94 22 660 158,19 274 591 086,89

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 689 365,00 5 652 936,00 640 357,00 396 072,00 0,00 6 689 365,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 313 651,00 2 280 222,00 637 357,00 396 072,00 0,00 3 313 651,00

1.1.1.1

Wsparcie kształcenia zawodowego na terenie ZIT WrOF w Powiecie
Wrocławskim - Objęcie kompleksowym wsparciem uczniów kształcenia
zawodowego w Powiecie Wrocławskim i zapewnienie im równego
dostępu do wysokiej jakości edukacji kształcenia zawodowego oraz
dopasowanie systemu kształcenia do uwarunkowań rynku pracy

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2024 2027 2 829 060,00 1 813 831,00 619 157,00 396 072,00 0,00 2 829 060,00

1.1.1.2
Międzynarodowe praktyki drogą do sukcesu V - Rozwój kompetencji
zawodowych i językowych uczniów oraz poznanie zasad poruszania
się po międzynarodowym rynku pracy

POWIATOWY ZESPÓŁ
SZKÓŁ NR 1 W

KRZYŻOWICACH
2024 2025 264 944,00 264 944,00 0,00 0,00 0,00 264 944,00

1.1.1.3

Dolnośląski program pomocy uczniom niepełnosprawnym "Sprawny
uczeń" - Zmiana postrzegania uczniów z niepełnosprawnością przez
umożliwienie im realizacji obowiązku nauki/obowiązku szkolnego w
sposób jak najbardziej zbliżony do uczniów w pełni sprawnych oraz
umożliwienie autonomicznego i odpowiedzialnego uczestniczenia w
życiu zawodowym i społecznym

POWIATOWE
CENTRUM POMOCY

RODZINIE WE
WROCŁAWIU

2024 2026 219 647,00 201 447,00 18 200,00 0,00 0,00 219 647,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 375 714,00 3 372 714,00 3 000,00 0,00 0,00 3 375 714,00

1.1.2.1

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz
z pozyskaniem danych do bazy danych EGiB w ramach projektu
Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II -
Modernizacja i rozbudowa systemu do prowadzenia państwowego
zasobu geodezyjnego kartograflicznego, uruchomienie e-usług, a także
aktualizacja bazy danych ewidencji gruntów i budynków w Powiecie
Wrocławskim

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2024 2025 1 509 416,00 1 509 416,00 0,00 0,00 0,00 1 509 416,00

1.1.2.2

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz
z pozyskaniem danych do bazy danych BDOT500 i GESUT w ramach
projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II -
Modernizacja i rozbudowa systemu do prowadzenia państwowego
zasobu geodezyjnego kartograficznego oraz uruchomienie e-usług

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2024 2025 354 352,00 354 352,00 0,00 0,00 0,00 354 352,00

1.1.2.3

Poprawa stanu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych
Starostwa Powiatowego we Wrocławiu poprzez wdrożenie
mechanizmów i środków zwiększających odporność na cyberataki -
Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Starostwie
Powiatowym we Wrocławiu poprzez wzmocnienie odporności oraz
zdolności do skutecznego zapobiegania i reagowania na incydenty w
systemach informatycyjnych

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2024 2026 1 062 500,00 1 059 500,00 3 000,00 0,00 0,00 1 062 500,00
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1.1.2.4

Wsparcie kształcenia zawodowego na terenie ZIT WrOF w Powiecie
Wrocławskim - Objęcie kompleksowym wsparciem uczniów kształcenia
zawodowego w Powiecie Wrocławskim i zapewnienie im równego
dostępu do wysokiej jakości edukacji kształcenia zawodowego oraz
dopasowanie systemu kształcenia do uwarunkowań rynku pracy

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2024 2027 449 446,00 449 446,00 0,00 0,00 0,00 449 446,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 273 863 747,89 100 532 014,39 87 358 269,37 63 313 305,94 22 660 158,19 273 863 747,89

1.3.1 - wydatki bieżące 2 648 375,00 1 680 775,00 967 600,00 0,00 0,00 2 648 375,00

1.3.1.1
Współpraca z gminami w zakresie zimowego utrzymania dróg
powiatowych - Zapewnienie bezpieczeństwa uzytkowników dróg
powiatowych w okresie zimowym

STAROSTWO
POWIATOWE

2022 2025 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00

1.3.1.2

Certyfikacja systemu zarządzania jakością zgodnie z wymaganiami
Polskiej Normy PN-EN ISO 9001:2015 w Starostwie Powiatowym we
Wrocławiu, wraz z dwoma audytami w nadzorze w okresie ważności
certyfikatu - Potwierdzenie utrzymania wysokiego poziomu
świadczonych usług przez Starostwo Powiatowe we Wrocławiu

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2023 2025 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

1.3.1.3

Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki chorób
odkleszczowych (boreliozy) na lata 2023 - 2025 dla mieszkanców
Powiatu Wrocławskiego - Upowszechnianie profilaktyki chorób
odkleszczowych (boreliozy) oraz zwiększenie dostepności i
skuteczności diagnostyki medycznej w chorobach odkleszczowych
(boreliozy)

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2023 2025 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.1.4

Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego
wykrywania nowotworów głowy i szyi dla mieszkańców Powiatu
Wrocławskiego na lata 2023 - 2025 - Upowszechnianie profilaktyki i
wczesnego wykrywania nowotworów głowy i szyi oraz zwiększenie
dostępności i skuteczności diagnostyki medycznej w chorobach
nowotworów głowy i szyi

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2023 2025 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.5

Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki chorób układu
sercowo - naczyniowego, nadciśnienia tętniczego oraz
hipercholesterolemii dla mieszkańców Powiatu Wrocławskiego na lata
2023 - 2025 - Upowszechnianie profilaktyki chorób układu sercowo -
naczyniowego, nadciśnienia tętniczego oraz hipercholesterolemii oraz
zwiększenie dostępności i skuteczności diagnostyki medycznej w
chorobach układu sercowo - naczyniowego, nadciśnienia tętniczego
oraz hipercholesterolemii

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2023 2025 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.6

Wynajem czterech samochodów osobowych dla Starostwa
Powiatowego we Wrocławiu - Obowiązek wynikający z Ustawy o
elektromobilności i paliwach alternatywnych z dnia 1 stycznia 2018 r.
oraz potrzeb Starostwa Powiatowego we Wrocławiu

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2024 2026 424 625,00 258 000,00 166 625,00 0,00 0,00 424 625,00

1.3.1.7

Przeprowadzenie badania i oceny rocznych sprawozdań finansowych
Powiatu Wrocławskiego za 2024 r. i 2025 r. - Sporządzenie przez
biegłego rewidenta opinii wraz ze sprawozdaniem z badania
sprawozdań finansowych Powiatu Wrocławskiego

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2024 2026 79 950,00 39 975,00 39 975,00 0,00 0,00 79 950,00

1.3.1.8

Kompleksowy system rekrutacji do szkół ponadpodstawowych Powiatu
Wrocławskiego w latach 2024-2026 - Dokonanie naboru uczniów do
szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Wrocławski na
lata szkolne 2024/2025, 2025/2026,  2026/2027

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2024 2026 22 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 22 000,00
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1.3.1.9
Oprogramowanie finansowo - księgowe oraz system klasy EZD na
potrzeby Starostwa Powiatowego we Wrocławiu - Wsparcie
funkcjonowania Starostwa Powiatowego we Wrocławiu

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2025 2026 1 500 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 271 215 372,89 98 851 239,39 86 390 669,37 63 313 305,94 22 660 158,19 271 215 372,89

1.3.2.1
Budowa i modernizacja  dróg powiatowych - poprawa infrastruktury
drogowej

STAROSTWO
POWIATOWE

2011 2028 214 640 846,03 79 696 702,53 64 446 552,37 47 837 432,94 22 660 158,19 214 640 846,03

1.3.2.2

Budowa nowej siedziby Zespołu Szkół Specjalnych im. św. ks.
Zygmunta Gorazdowskiego na terenie Powiatu Wrocławskiego -
Zaprojektowanie i uzyskanie pozwolenia na budowę oraz wybudowanie
nowej siedziby Zespołu Szkół Specjalnych

STAROSTWO
POWIATOWE

2022 2027 50 394 542,00 13 178 552,00 21 740 117,00 15 475 873,00 0,00 50 394 542,00

1.3.2.3

Modernizacja kotłowni opalanej olejem opałowym na kotłownię gazową
kondensacyjną - Wymiana urządzeń grzewczych w istniejącym
pomieszczeniu kotłowni wraz z towarzyszącymi robotami budowlanymi,
przebudową wewnętrznej instalacji oraz budową przyłącza gazowego

MŁODZIEŻOWY
OŚRDEK

WYCHOWAWCZY
2022 2025 173 605,00 173 605,00 0,00 0,00 0,00 173 605,00

1.3.2.4
Współpraca z gminami w zakresie realizacji inwestycji drogowych -
Poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg powiatowych

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2023 2025 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.5

Budowa Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy -
Zapewnienie osobom z niepełnosprawnościami, zaburzeniami
psychicznymi i autyzmem dziennej opieki, poprawy jakości życia oraz
samoobsługi we wszystkich obszarach funkcjonowania, zapobiegającej
izolacji społecznej oraz sprzyjającej usamodzielnieniu

POWIATOWE
CENTRUM POMOCY

RODZINIE WE
WROCŁAWIU

2023 2026 2 941 885,86 2 937 885,86 4 000,00 0,00 0,00 2 941 885,86

1.3.2.6

Renowacja zabytkowego budynku nr 2 w Powiatowym Centrum Usług
Społecznych im. św. Jana Pawła II w Kątach Wrocławskich - Etap I -
Zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytku, poprawy
funkcjonowania całego obiektu, a docelowo zakonczenia wieloletniego
procesu dostosowania obiektów PCUS do obowiązujących standardów
i spełnienia bezpieczeństwa p. poż.

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2023 2027 488 310,00 488 310,00 0,00 0,00 0,00 488 310,00

1.3.2.8

Remont blasznego pokrycia dachów korpusu i hełmu wieży kościoła
pw. Matki Boskiej Bolesnej w Łozinie. Remont pokrycia prezbiterium.
Etap I - Ochrona i niezbędne zabezpieczenie zabytków znajdujących
się w Rejestrze zabytków przed zniszczeniem i degradacją

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2024 2025 459 184,00 459 184,00 0,00 0,00 0,00 459 184,00

1.3.2.9

Remont konserwatorski elewacji kościoła parafialnego: wieża
kościelna, ściana północna i zachodnia I etap w Kościele Parafialnym
w Ratowicach - Ochrona i niezbędne zabezpieczenie zabytków
znajdujących się w Rejestrze zabytków przed zniszczeniem i
degradacją

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2024 2026 417 000,00 217 000,00 200 000,00 0,00 0,00 417 000,00

1.3.2.10

Zakup pojazdu osobowego o napędzie hybrydowym na potrzeby
realizacji zadań statutowych przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego w Powiecie Wrocławskim - Ograniczenie emisji
substancji toksycznych (spalin i pochodnych), które zwiększają
zagrożenie dla zdrowia i życia mieszkańców Powiatu Wrocławskiego

Starostwo Powiatowe
we Wrocławiu

2024 2025 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
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